RHP 6150

UNO01763-EA

Cod. Denominazione Description Q.ta Note
Part n° Quy | Vedi/See
1 2180693 | Cofano anteriore Ant. casing 1
2 2180760 | Spugna convogliatrice | Foam cover 1
4 390440 | Dado M6 Nut 1
5 1263020 | Ponte serraggio Cable clip 1
6 2180700 | Piastra fissaggio Fixing plate 1
7 2180040 | Manico Handle 1
8 2180060 | Galletto Butterfly nut 1
9 2180090 | Griglia posteriore Rear cover t
10 1261560 | Vite autof. 3,9x16 Screw 7
1 2180300 | Rondella @i 6,2 Washer 4
12 1343510 | Vite TCEI M 6x14 Screw 4
13 2180050 | Portaccessori Accessories carrier 1
14 850370 | Vite TCEI M 8x16 Screw 2
15 961340 | Rondella i 8,5 Washer 2
16 2180080 | Assale ruote Wheels axle 1
17 2180140 | Ruota gl75+copriruota | Driven gear 2
18 1680880 | Rondella Washer 2
19 1680890 | Rondelta ¢ 12,5 Washer 2
20 2180010 | Corpo principale Body i
21 1270960 | Tubo detergente cristallo| Detergent hose 1
22 40008 | Serbatoio detergente Detergent tank 1
23 2180710 | Piastra fissaggio Fixing plate 1
26 1680650 | Vite autof. TC M 5x20 | Screw 2
27 2180330 | Gommino Rubber feet 2
28 2000110 | Vite autof. 3,5x16 Screw 2
29 2020940 | Fascetta Clamp 1
30 2180441 | Griglia inferiore Lower cover 1
3 1261560 | Vite autof. 3,9x16 Screw 4

Legenda




